001467/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098
E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI N° 1851, de 25 de fevereiro de 2026.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO QUADRA

POLIESORTIVA DANIEL LOREDO FELIPE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a

Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1°_ Fica denominado "Daniel Loredo Felipe" a quadra poliesportiva

localizada na Escola Família Agrícola de Marilândia.

Art. 2°_ A presente Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Marilândia-ES, 25 de fevereiro de 2026.

r
[!
2
c
c c
cx a <..:
~ c
" o:

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.***.***-** Data: 25/02/2026
16:50:02

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI

Na P.M.M.

Em, 25/02/2026.

Data Publicação

o PRESENTE ATO FOI FIXF'-DO NESTA
PREFEIW~DE MARILANDI~· jS
E!Il~1 O !2fl0..eLé-
2: ~~;"'VI"";O?r-~--

Gilmara Passamani Pere\~'2
Gerente de Administraçac
e Controle rle contra~o~ .

PkiJEITlikA 1;,vl,~('1{>AL ij~ r;,Ai\;i.Al~~'·

Assinado por GISELI ROSALlNO DIAS TOZZI
073.***,***-**
MUNICIPIO DE MARILANDIA
25/02/2026 15:43:54

Fabiano Croskopp Basu»
C:~~)fe do Setor Legislativo

Vereadores: Adilson Reggiani- Ailton Nunes dos Santos- Antônio Carlos Dadalto- Douglas Badiani- Davi Loredo Felipe­
Emilio Gava- Josué Batista da Silva- Paulo Costa- Vergílio Marcos Furlan Camata Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310030003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.